8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770294560 ot 05.02.2026

CanaTtHuk 1100 mn 26,5*%16,2*6,2 cm npaMoyr. Green Banana Leaf

nnacTuk menamuH P.L. Proff Cuisine

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApTWKYyN Npov3BoanTeNs
dopma

Cepus

MaTepuan

Morika B n/m

CtpaHa

BeicoTa, MM

O6bem, Mn

LOnunHa, MM

Kon-so B yn., Wt
WwnpuHa, MM

LleHa: 1397 p.

JW50106-TAI
MpsmMoyronbHas
Green Banana Leaf
Mnactnk menamunH
na

KuTan

62

1100

265

1

162

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/salatnik-1100-ml-26516262-sm-pryamoug-green-banana-leaf-plastik-melamin-p-l-proff-cuisine
http://geksa-a.ru/salatnik-1100-ml-26516262-sm-pryamoug-green-banana-leaf-plastik-melamin-p-l-proff-cuisine

